



ИСТОРИЈСКИ ИНСТИТУТ HISTORICAL INSTITUTE

Bulevar revolucije 5, 81000 Podgorica, Crna Gora
tel. +382 (0)20 241336, gms: +382 (0)67 243550
e-mail: ii@ac.me, www.iicg.ac.me

Broj: 01-220
Podgorica, 04.05.2022. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE

Odboru

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl.List CG br.03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020.) objavljujemo sledeće podatke za izveštajni period od 25.04.- 30.04.2022. godine:

Istorijski institut u navedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa:

Račun 510-8148-40

Red.br.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1.	Prenos Biotehničkom fakultetu projekat IRIS	1 986.26	39	28.04.2022
2.	Prenos Pravnom fakultetu projekat IRIS	993.13	39	28.04.2022
3.	Kancelarijski materijal	33.88	39	28.04.2022
4.	Plata za 04/22	18 507.53	40	29.04.2022
5.	Provizija	8.64	40	29.04.2022

Službeno vozilo nije upotrebljavano u navedenom periodu. Prilog analitičke kartice GK

S poštovanjem,

Referent za računovodstvo

Nikica Tadić



DIREKTOR

Dr Radoslav Raspopović

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.04.22	IZ	56	001	RN.7292/2022	28.04.2022	KANCELARIJSKI MATERIJAL		33.88	0.00	33.88	-33.88
2.	28.04.22	IZ	56	001	RN.7292/2022	28.04.2022	KANCELARIJSKI MATERIJAL	33.88		33.88	33.88	0.00

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	58	PLATA ZA 04/22							
2.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	17,362.59	-	17,362.59	0.00	17,362.59
3.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	355.62	-	17,718.21	0.00	17,718.21
4.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	95.17	-	17,813.38	0.00	17,813.38
5.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	44.77	-	17,858.15	0.00	17,858.15
6.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	79.38	-	17,937.53	0.00	17,937.53
7.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	45.72	-	17,983.25	0.00	17,983.25
8.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	42.75	-	18,026.00	0.00	18,026.00
9.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	61.67	-	18,087.67	0.00	18,087.67
10.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	144.70	-	18,232.37	0.00	18,232.37
11.	29.04.22	IZ	58	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	53.20	-	18,285.57	0.00	18,285.57
12.	29.04.22	IZ	58	ČLANARINA ZA 04/22	29.04.2022	001	58.50	-	18,344.07	0.00	18,344.07
13.	29.04.22	IZ	58	ČLANARINA ZA 04/22	29.04.2022	001	65.38	-	18,409.45	0.00	18,409.45
14.	29.04.22	PL	59	PLATA ZA 04/22	29.04.2022	001	98.08	-	18,507.53	0.00	18,507.53
15.	29.04.22	PL	59	OBUSTAVE ZA 04/22	29.04.2022	001	-	17,362.59	18,507.53	17,362.59	1,144.94
16.	29.04.22	PL	59	ČLANARINA ZA 04/22	29.04.2022	001	-	981.48	18,507.53	18,344.07	163.46
17.	29.04.22	PL	59	ČLANARINA ZA 04/22	29.04.2022	001	-	65.38	18,507.53	18,409.45	98.08
Ukupno redova: 17.							-	98.08	18,507.53	18,507.53	0.00

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	PL	59	PLATA ZA 04/22	29.04.2022	001	18,507.53	-	18,507.53	0.00	18,507.53

Ukupno redova: 1.

KONTO: 413-10

Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.22	IZ	56	KANCELARIJSKI MATERIJAL	28.04.2022	001	33.88	-	33.88	0.00	33.88

Ukupno redova: 1.

KONTO: 414-40

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	58	PROVIZIJA	29.04.2022	001	8.64	-	8.64	0.00	8.64

Ukupno redova: 1.

KONTO: 431-90

Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.22	IZ	56	PRENOS	28.04.2022	024	2,979.39	-	2,979.39	0.00	2,979.39

Ukupno redova: 1.